PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phong Mỹ, ngày 01 tháng 9 năm 2018

PHÂN CÔNG TRỰC LỄ 2/9/2018
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NHIỆM VỤ
	NGÀY TRỰC
	GHI CHÚ

	1
	Mai Hồng Phi
	 Trực Lãnh Đạo
	02/9/2018

	2
	Trần Phương Lan
	 Trực Văn Phòng

	3
	Ngô Ba
	 Trực bảo vệ

	4
	Trần Văn Bảo
	 Trực hành chính

	5
	Trịnh Xuân Lợi
	 Trực hành chính

	6
	Hoàng Xuân Hòa
	 Trực Lãnh Đạo
	03/9/2018

	7
	Bùi Thị Lệ
	 Trực Văn Phòng

	8
	Ngô Ba
	 Trực bảo vệ

	9
	Nguyễn Thị Kim Anh
	 Trực hành chính

	10
	Nguyễn Văn Thành
	 Trực hành chính

Trong phiên trực nếu có sự cố xảy ra báo về số điện thoại Thầy Phi: 01692468282; Thầy Hòa: 0988228970; Anh Ba: 0978392025.

        Trên đây là lịch trực lễ 02/9/2018. Yêu cầu  CB- GV-NV có tên trực đảm bảo nghiêm túc kế hoạch này./.

	Nơi nhận:
- Trang web, niêm yết( thực hiện);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi